

Data e hora da consulta: 12/09/2022 14:26

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1251

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	0100000000	339030	70064	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2022	Ordinário	0017001412022605800 -		7.600,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	49010-600
Endereço	UF	Telefone
DIVINA PASTORA 659 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT 22AT0056 GERAL1. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CLIPS E PAPEL ALCALINO) ITENS 15, 16 E 18, INTEGRANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 56/2022, CONFORME PEDIDO CONSTANTE NO DOCUMENTO N.º 2088654 E AUTORIZAÇÃO MEDIANTE DECISÃO Nº 2092115/ 2022 - PRE/DG/ASSED SEI 0017001-41.2022.6.05.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2022 14:20:16	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2022 14:26

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.600,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CLIPS E PAPEL ALCALINO) ITENS 15, 16 E 18, INTEGRANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 56/2022, CONFORME PEDIDO CONSTANTE NO DOCUMENTO N.º 2088654 (SEGEA) E AUTORIZAÇÃO MEDIANTE DECISÃO Nº 2092115/ 2022 - PRE/DG/ASSESD SEI 0017001-41.2022.6.05.8000 ITEM 15. CLIPS Nº 1 EM AÇO INOX; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES. EMBALADAS EM EMBALAGEM DE PAPELÃO COM ATÉ 100 UN. MARCA / MODELO: BACCH UNIDADE CX. QUANTIDADE: 2400. PREÇO UNIT. R\$ 1,90 (UM REAL E NOVENTA CENTAVOS). VALOR TOTAL R\$ 4.560,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)	4.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2022	Inclusão	2.400,00000	1,9000	4.560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 16. CLIPS Nº 6 EM AÇO INOX; TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES EMBALADAS EM EMBALAGEM DE PAPELÃO COM ATÉ 100 UN. MARCA / MODELO: BACCH UNIDADE CX. QUANTIDADE: 800. PREÇO UNIT. R\$ 2,30 (DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). VALOR TOTAL R\$ 1.840,00 (UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)	1.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2022	Inclusão	800,00000	2,3000	1.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 18. PAPEL ALCALINO NO FORMATO A3 (297 X 420MM), COR BRANCA, ALTA ALVURA GRAMATURA: 75G/M	1.200,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2022 14:20:16	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2022 14:26

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.600,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	UNIDADE: RM. QUANTIDADE: 30. PREÇO UNIT. R\$ 40,00 (QUARENTA REAIS).	1.200,00

VALOR TOTAL R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2022	Inclusão	30,00000	40,0000	1.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

12/09/2022 11:40:30

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

12/09/2022 14:20:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2022 14:20:16	Alteração